华侨城高级中学2024年春季高一学生社会实践活动项目
                       招标文件
为认真落实《国务院关于基础教育改革与发展的决定》及《中共中央国务院关于适应新形势进一步加强和改进中小学德育工作的意见》，全面推进以德育为核心，以培养学生创新精神和实践能力为重点的素质教育，学校决定通过组织学生研学活动，让学生接触自然，开拓视野，丰富见闻，学会分享与合作，全面提高学生综合素质，促进其身心和谐发展。同时，为了择优选择服务单位承办学生此次活动，经研究决定，特面向社会公开招标，欢迎符合条件的各单位积极参与投标。

　　招标单位：深圳市南山实验教育集团华侨城高级中学
　　项目名称：华侨城高级中学2024年春季高一学生社会实践活动项目
　　项目编号：QG202403211
　　标的内容：河源劳动社会实践活动
　　出行人数（预计）：教师约20人；学生约800人。
1、 投标人的资格要求：
1、投标人必须是在中华人民共和国国内注册的独立法人，具有相关经营范围（提供相关证明扫描件，原件备查）。
2、投标人必须有在市级以上（含市级）市场监督管理局注册的“社会实践活动组织策划”权限的营业执照与市级以上（含市级）旅游部门颁发的许可资质（提供相关证明扫描件，原件备查）。
3、具有承办学生校外社会实践活动的资质。
4、不符合资格审查的其他情形。
5、本项目不接受联合体投标，不允许分包、转包。
二、项目内容及要求
1、内容:
（1）下农户家里，干农活，制作客家小吃。
（2）社会调查——重走廖仲恺之路。
（3）鉴赏百年古村八角楼、四角楼布局、建筑、雕刻、绘画等优秀传统艺术。
（4）感受非物质文化遗产--紫金花朝戏；学唱花朝戏。
（5）考察深圳、香港等地 3000多万人口的水源环境。
（6）科普教育：最大生态森林公园野趣沟风景区、在科普生态知识的同时体验大自然的乐趣。
2、车辆：在深圳有合法运营资质的旅游大巴接送，大巴车18辆。
3、时间：3天；（具体时间根据学校教学需要以及疫情防控情况而定）。
　　4、住宿：确保单人单床，保证住宿环境安全、卫生、舒适，且有配套热水冲凉的卫生间。
5、饮食：正餐至少有八菜一汤（正餐荤菜不少于一半），确保饮食卫生、安全和足量。
6、可以根据公司自身优势，增加合适的研学内容。
7、 活动最后一天各班评选优秀学生（每个班2-5名），为社会实践活动制作结业证书。
　8、困难学生凭相关证明免费或减半，控制在1%以内。
9、组织保障要求：
　　（1）投标人有专业的组织者随队组织保障，在整个活动期间配备不少于3名专业安全督导员和1名医生。
（2）投标人要给每个班级配备不少于1名专职全程辅导员，在整个活动期间每班至少配有一名地接导游。
（3）投标人要给每位师生购买保险（至少10万人身意外险和1万意外伤害医疗险）。
　　（4）投标人必须制定保障师生运动场地、交通工具、用餐、饮水安全的应急预案。
　　（5）投标人必须制定能落实本次教育活动主题的方案书。
三、获取招标文件及公示期限
1、获取方式：在南山教育在线网站（网址https://www.szns.edu.cn/）自行下载附件。
2、公示日期：自本公告发布之日起5个工作日。
四、标书编制要求
　　1、投标文件编制：
　　（1）目录：所有投标文件按项目内容先后顺序统一编页码。
　　（2）项目内容：
　　    ①公司营业执照含经营范围及许可资质（扫描件加盖公章）
　　    ②法人证明书（原件盖公章）
　　    ③法人授权书（原件盖公章）
　    　④法人或委托人身份证（复印件盖公章）
　　    ⑤同类项目的成功案例2-5个（提供合同协议扫描件，原件备查）
       ⑥同类项目的质量评价表或履约表2-5个
　　    ⑦本次社会实践活动方案和安全预案
　　    ⑧符合本次招标要求的投标报价一览表（加盖公章,投标报价一览表见附表）。
2、投标文件第① - ⑧项按顺序合并装订。
3、投标文件要入档案袋贴上封条密封，四角加盖公章。提供1本正本和4本副本共5份。
五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
1、提交投标文件截止时间：投标文件应于2024年3月29日9:00-9:30（北京时间）
送至华侨城高级中学行政楼三楼德育处，逾期送达或不符合投标规定的投标文件恕不接受。
　  2、开标时间： 2024年3月29日 上午 10:00
3、开标地点： 深圳市南山区白石二道1号华侨城高级中学行政楼四楼会议室
六、评标、定标方法
1、评标方法：综合评分法
2、定标方法：总分排名第一的为中标人。评标委员会将各有效投标人按其总分由高到低顺序排列，得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；总分相同且投标报价相同的，名次由评标委员会采取随机抽取方式确定。
七、如需对本次招标提出询问的，请在2024年3月26日前电联或以书面形式（须法人签字、盖章）通知采购人，逾期概不受理。联系方式以下：
地点：华侨城高级中学 德育处       联系人：周老师  15914089202
八、结算方法：中标人圆满完成按合同约定的各项服务，招标人在活动结束后的15个工作日之内，根据实际参加人数一次性支付款项。
[bookmark: OLE_LINK3]九、因特殊原因（不可抗拒的自然因素、上级要求等）导致实践活动的停止或延期，招标结果将延期生效。

深圳市南山实验教育集团华侨城高级中学
  2024年3月20日
符：投标报价一览表（参考）
　　1、报价（单人报价）
	序号
	内容
	金额
	备 注（要求）

	1
	客运交通费

	3
	门票

	4
	住宿费

	确保单人单床和冲凉热水

	5
	餐饮费(含水费)

	6
	安全措施保障费

	7
	活动组织费

	8
	保险

	人身意外和意外伤害医疗

	9
	总报价

 华侨城高级中学2024年春季高一学生社会实践活动项目评分细则
	评分项
	权重
	得分

	一、价格部分
	30分

	序号
	评分因素及要求
	权重
	评分准则

	1
	符合招标控制金额范围内
	30
	综合评分法中的价格分采用低价优先法计算,即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价,其价格分为满分。其他投标方的价格分统一按照下列公式计算：
投标报价得分 = (评标基准价/投标报价)×权重。

	二、商务部分
	45分

	1
	师资配备
	15
	1.领队至少3名，随队校医1名，且提供校医资格证。
2.每个班级至少一名专职全程辅导员，一名地接导游。
3.2023年12月份和2024年1、2月份社保人员名单且社保人员不少于50人。同时具备以上三个条件的得15分，否则不得分。

	2
	同类项目业绩
	20
	1.投标人需具备多次组织学生省外研学实践活动的成功经验，至少提供2个以上（含2个）类似的公办学校成功案例。提供2个得6分，每多提供一个加3分，满分15分（提供项目合同关键信息页或中标通知书复印件盖公章，原件备查。无证明资料，一律不得分。同一年内同一个学校有多个成功案例的，按一个计算）。少于2个不得分。
2.投标人有两年连续组织去河源社会实践活动的得5分（提供相关证明扫描件，原件备查）。

	3
	用户单位服务质量满意度
	10
	[bookmark: _GoBack]投标人提供自2021年1月1日起至本项目开标之日前（以合同签订日期为准）承办过中学社会实践活动或中学研学实践活动成功案例所获得的质量评价表或履约表（评价为优或满意），每提供1个得2分，满分为10分。未提供的不得分。
提供用户单位出具的加盖公章的评价表或履约表等关键信息页复印件盖公章，原件备查。同一年内同一个学校有多个评价表或履约表的，按一个计算。无证明资料或专家无法凭所提供资料判断，一律不得分。

	三、技术部分
	25分

	序号
	评分因素及要求
	权重
	评分准则

	1
	项目活动方案及安全预案
	20
	项目活动方案对服务设计、配备人员资质、安全措施、保险购买、质量保证等。 根据响应情况横向比较评分: 第一名，得20分；第二名，得15分；第三名，得10；第四名及以后，得5分；未提供的不得分。

	2
	增值服务
	5
	据自身优势，可增加合适的研学内容，每加1项得2.5分，满分5分。

	总   分